
Ardites ottaa laadun vakavasti: lisensoi Tick-the-Code -menetelmän
Tick-the-Code -menetelmä mahdollistaa ohjelmistokoodin jatkuvan parantamisen, 
Tick-the-Code -lisenssi mahdollistaa koko henkilöstön kouluttamisen.
Oulu 27.3.2008 - Oululainen Ardites Training Services Oy lisensoi Ardites-konsernin 
sisäiseen käyttöön Tick-the-Code -laatumenetelmän koulutuksen. Menetelmän ja sen 
koulutuksen on kehittänyt Qualiteers Miska Hiltunen, jonka päämaja sijaitsee Bochumissa 
Saksassa.

Ardites Training Services Oy:n toimitusjohtaja Sami Varpenius näkee Qualiteers Miska 
Hiltusen kanssa solmitun Tick-the-Code -lisenssisopimuksen tukevan Ardites-konsernin 
laatutavoitteita. Ardites Training Services -yhtiön tavoitteena on kouluttaa kaikki Ardites-
konsernin nykyiset ja tulevat työntekijät Tick-the-Code -laatumenetelmän käyttöön ja sen 
myötä parantaa työntekijöiden työn laatua käytännössä. Lisäksi Varpenius näkee, että 
laatulähtökohtainen tapa, jolla Tick-the-Code -koulutus lähestyy asiaa, on laatuajattelun 
kehittämisen kannalta oivallinen. Näin ollen se kehittää konsernin työntekijöiden 
kokonaisvaltaista suhdetta laatukäsitykseen.

Tick-the-Code - käytännöllisen ohjelmistolaadun tae
Tick-the-Code -menetelmä on mullistava uutuus  ohjelmistotuotannon laadunhallinnassa. 
Se mahdollistaa suurten lähdekoodimäärien tarkistamisen käytännössä ja riittävän 
säännöllisesti. Jo 40 ohjelmistoalan yritystä eri sovellusalueilta on tutustunut Tick-the-Code 
-menetelmään. Manuaalisena tarkistusmenetelmänä sen suurin etu on sen käyttäjien 
jatkuva oppiminen, joka tekee menetelmän säännöllisestä käytöstä entistäkin 
kannattavampaa. Pääkouluttaja Miska Hiltusen mukaan koulutuksen lisensointi on 
sopivinta isoille ohjelmistoyrityksille. Lisensointimateriaalin avulla ja erityisen 
kouluttajakoulutuksen jälkeen yritys on täysin vapaa sovittamaan sisäiset koulutuksensa 
projektiensa aikatauluihin.

Qualiteers Miska Hiltunen on ohjelmistolaatuun erikoistunut koulutusyritys. Se perustettiin 
vuonna 2006 ja on kouluttanut yli 500 ohjelmistosuunnittelijaa, 40 yrityksessä, 6 maassa. 
Qualiteers tarjoaa koulutuksiaan kielinä suomi, englanti ja saksa. Qualiteers - 
ohjelmistolaadun puolesta. Kts. www.qualiteers.com.

Ardites Oy on ohjelmistosuunnittelu- ja konsultointiyritys, jonka tavoitteena on toimittaa 
korkealaatuisia ohjelmistoja asiakkailleen. Hyvä ammattitaito ja tiimityö synnyttävät 
tehokkaimmat ja korkealaatuisimmat ratkaisut. Kts. www.ardites.com.

Lisätietoja antavat:
pääkouluttaja Miska Hiltunen, Qualiteers, miska.hiltunen@qualiteers.com ja
toimitusjohtaja Sami Varpenius, Ardites Training Services Oy, 
sami.varpenius@ardites.com
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